[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июня 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 578

О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 16.05.2007 №403

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы  Верхнекетского района от 16.05.2007 №403 «О координационном комитете содействия занятости населения Верхнекетского района»,  изложив приложение 1 в новой редакции:

«Приложение 1

к постановлению Главы

Верхнекетского района

от 16 мая 2007 г.   №403
СОСТАВ

Координационного комитета содействия занятости населения Верхнекетского района

	Альсевич

Светлана Александровна
	заместитель  Главы  Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике, председатель Координационного комитета содействия занятости населения Верхнекетского района;

	Хаматнурова

Вера Александровна
	Директор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района», заместитель председателя  Координационного комитета содействия занятости населения Верхнекетского района;

	Гнильцова

Надежда Ивановна
	Заместитель директора ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района», секретарь  Координационного комитета содействия занятости населения Верхнекетского района;

	Члены Координационного комитета содействия занятости населения Верхнекетского района

	Минеев

Владимир Леонидович
	Глава Белоярского городского поселения (по согласованию);

	Ковалевская

Екатерина Николаевна
	Главный специалист по труду Администрации Верхнекетского района;

	Колчанова

Татьяна Николаевна
	Главный специалист по ЖКХ Администрации Верхнекетского района;

	Анисимов

Сергей Николаевич
	Начальник отдела промышленности, природопользования и транспорта Администрации Верхнекетского района;

	Евсеева

Галина Анатольевна
	Главный государственный налоговый инспектор (по согласованию)

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Севера».

И.о. Главы Верхнекетского района                                                          М.П. Гусельникова

Дело-2, члены комиссии-8.